檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 張美珍

電話：3322101*7471

電子信箱：lydia@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區西門國民小學

發文日期：中華民國104年9月17日

發文字號：桃教終字第10400687861號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園市104學年度學生舞蹈比賽實施要點(00687861A0C_ATTCH3.doc)

主旨：檢送本市「104學年度學生舞蹈比賽實施要點」1份，請查

照。

說明：

一、依據104學年度全國學生舞蹈比賽實施要點辦理。

二、報名日期與方式：請於104年10月12日（週一）至10月16

日(週五）至全國學生舞蹈比賽資訊網【http://www.stude

ntdance.tw】完成線上報名，並將報名紙本以掛號於10月

16日前（以郵戳為憑）郵寄至桃園市桃園區南門國民小學

，始完成報名手續(地址：33066 桃園市桃園區復興路303

號，電話：(03)3370576轉611，輔導室特教組收)，逾時

不予受理。

三、本比賽報名作業涉及學生重要權益及全國參賽代表權，爰

請各校務必將本項訊息以聯絡簿或注意事項抄寫等方式轉

達學生及家長知悉，勿僅以網路公告或公布欄公告，需確

實傳達訊息，以維護學生權益。

四、本案實施要點請逕至本局終身學習科網站下載參閱（http

://163.30.76.50/web_05.php）。

6

1040006607

■■■■■■31     _訓導處■■■■■■■104/09/18 07:43

■■■■■■■有附件

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2015-09-18
07:15:53